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Po3gin |. 3aranbHi BinomocTi
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(npisBuLLe, iM'A, No BaTbKoBI, peecTpauliiiHui Homep oBNiKoBOT KaPTKM NNATHUKE NOAATKIE/Cepia Ta HOMEp NacnopTa rpoMaaRHUHa YKpaiky ~ peknapaHTa)

2. MicUe npoxuBaHHA:

(nowTOoBMA iHAEKS, 0BNACTL, PANOH, HACENEHUA NYHKT, BYNWLA, HoMep: BYAMHKY, KOPNYCY, KBApTWPHW fieknapaHTa)
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4. Ynenw cim'l geknapaHTa:

PeecTpauifiini Homep 0BnikoBOT KapTkK
CryniHb 38'A3Ky Mpizsuwye, iHilianu, AgaTta HAPOMKEHHR. nnarHuka noaatkis/ cepis
Ta HOMED NACNopTa rPoMafsHUHA YKDaTHM
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Pospnin Il. BigomocTi npo noxoau

10.

1.

12.

13.

14,

15.

16.

12

18.

19.

A. OpnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxkepen s YipaiHi

Mepenik poxogis

Cyma oaepxaHoro (HapaxoBaHoro) AoXoay

AeknapaxTa | YNEHIB CiM'T

3aranbHa cyma CyKynHoro JOXOAY, PUBHI, Y T. 4.

A3V 66

3apobiTHa nnata, iHWi BUNNAaTW Ta BUHAropoAu, HapaxosaHi
(BUNNadeHi) AeknapaHTy BiANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOro
abo  uuBiNbHO-NpPaBOBOrO  AOrOBOPY  (KpiM  eunmam,
3a3HayveHux y nosuuiax 7, 8)

NPaKkTUKK i3 criopTy

AOXi4 BiA BWKNaAaLbKOI, HayKoBOI i TBOPYOI AiANbHOCTI,
| MEAWYHOT MPaKTWKK, HCTPYKTOPCLKOT Ta CyAmiBCLKOI

AL ST N

(Ha3Ba 3aknany, YCTaHOBW TOLLO, B AKX GAEDWANT (HapaXoRaHO) saaHausHi y il o3l Hoxohn)

aBTOpCbKa BUHAropopa, IHWI Aoxoau Bifg peanizauii
MaliHOBUX NpaB IHTENEKTYanbHOT BNacHoCTi

AVBIAEHOW, NPOLEHTU

MaTepiantHa gonomora

A2PYHKW, MPU3K, BUrpaLLi

ponomora no GespobiTTio

animeHTn

cnagimHa

CTpaxoBi BUNNATK, CTPaxXOBi BiALUKOAYBAHHS, BUKYMHI
CYMW Ta NeHCIiHI BUNNaTw, WO crnayeHi AeknapaHTy 3a
AOTOBOPOM CTpaxyBaHHsl, HEAePKaBHOrO NEHCIMHOro
3abesneyerHs Ta NeHCIMHOro BKNaay

A0Xi4 Bif BiAYYXXEHHS PYXOMOro Ta HEPYXOMOro MaitHa

Joxif Bif NpoBamxeHHs NiANPUEMHULIbKOT Ta He3anexHo!
npodecinHoi A4ignbHOCTI
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[0Xi4 Bifi BIAYYKEHHS UiHHWX nanepis Ta kopnopaTueHux
npas

40Xi4 Big nepeaadi B opeHay (CTPOKOBE BONOAIHHA Ta/abo

| KOPUCTYBAHHSA) MaiHa




iHLWI BMAW Aoxo4is (He 3a3Hayqeni y noauyisx 6—19)

21,

22.

B. Oaep)aHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHu AeKknapaHTom

-

Poamip aoxony

Haaea kpaiHu

B iHO3EMHI BanioTi nepepaxoBaHoro Y rpusHi

|

B. OnepaHi (HapaxoBaHi) 3 [kepen 3a Mexamu YKpaiHu YneHamu cim' geknapaxra

Haassa kpaitu

Poamip goxoay

B iHO3EMHIN BANOTI NepepaxoBaHoro Y rPUBHI




Posain lIl. BinomocTi npo Hepyxome MaiHO ]

A. MaitHo, wo nepebysae y BnacHocTi, B opeHai Yu Ha IHLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS AeknapaHra,
T@ BUTPATV AeKnapaHTa Ha npuaGaHHs Takoro maiHa a6o Ha KOPUCTYBAHHA HUM \ ]
- 1

L Cyma sutpart (ron) Ha ? ]

: Nepenik 06'ekTin Micueanaxopxenns ob'exta (kpaina, anpeca) 3arankHa nnowa . opeHay uu ks
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MaiHo ' e
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B. MaitHo, Wwo

nepebysae y BNacHOCTI, B opeHai U Ha IHLLIOMY npaBi KopUcTyBaHHs

uneHis ciM'i feknapanTa

MNepenik 06'ekTis

MicueaHaxomxeHHn o6'ekta (kpaiHa, appeca)

3aransHa nnouwa (ks. M)

29,

3emMenbHi AingHkK

30.

HKurnosi GyanHku

31.

32,

33.

KeapTtupu

Capnosuit (aauHnin)
ByAnHoK

Fapaxi

34.

IHLWe Hepyxome
MaiHo

%
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Po3zain IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3aco6u

A. TpaHcnopTHi sacobn, Wwio nepebysatoTb y BIACHOCTI, B OPEHAI YU Ha IHLLOMY NpaBsi KOPUCTYBaHHS
AeKnapaxTa, Ta BUTpaTu AeknapaxTa Ha ix npuabanHs (kopucTyBanHs)
CyMma BuTpar (rpH) Ha

OpeHay uu
npuataHHsa
. Ha iHwe npaso
Yy BnacHicre
KOPUCTYBaHHS

Mapxa/Mogens
Pik sanycky

(153
(o6'em umniHApiB fBuryHa, kyb. oM, NOTYMHICTh

Mepenix
TPaHcnopTHUX 3acobis
ABUryHa, kBT, qosxuHa, cm)

NIVIY 4

Pt

Gy Le. Y 5 &

35. | AesTomOBini
NerKkosi

36. | AsTOoMOBInNI
BaHTaMHI
(cneuiankHi)

37. | Boani 3acobu

38. | MNo.iTpsHi cyaHa

-

39. | |HwWi 3acobu
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40.

41.

42.

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebysaloThb y BNACHOCTI, B OPEHAI YU Ha iHLIOMY npasi

KOPUCTYBaHHA YNeHis cim'l geknapaHTta

Nepenik TpaHCNOPTHUX 3acoBiB

Mapka/mopens
(0B'em LwniApiB fBUrYHA, Ky6. CM,

NOTYXHICTb ABUIYHE, KBT, foBxuHa, cM)

Pik Bunycky

ABTOMOBINI Nerkosi

ABTOMOBINI BaHTaMHI
(cneuianeHi)

BopaHi 3acobu

MoBiTpsiHi cygHa

IHWIi 3acobun

=
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45. | Cyma KowwTis Ha PaxyHkax y 6ankax T IHLWLMX

46

47
48.

49,

50.

51,

52.

53. |

Nepenix Ycboro

- (hiHaHcoBMX YCTaHoBax, y 1. y.:

HOM'abHaaPTTu'HHx””epB YT 4
Pogmip BHeckis fo CTatyTHoro (cma,quoro)

; I'H,ElﬂpM€MCTBa,

| BHECeHuX y 3BITHOMY poui

B. Bknaan y BaHkax, UiHHi nanepu ta iHw;j aKkTuey,

wo nepebysalory Y BriacHocTj
YNeHis cim'i AeknapaHTa

(rpH)

Mepenik Y TOMY Yucni aa kopg,oxom

Cyma Kowris Ha paxyHkax y Gankax Ta iHWwmnx
| thiHaHCOoBMX yCTaHoBax

| . : ; 1
| HomianbHa Bapricrs YiHHWX nanepis

Poamip BHeckis 40 CTaTyTHoro (CKna,quoro) i
| Kanitany ToBapucTaa, ni,qnpwerwcrsa,
| opraHisauii |
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Pospin VI. BigomocTi npo thiHaHcOBI 3060B’A3aHHA

55.
56.
57.

58,

59,

60.

61.

62.

63.

64,

A. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHwWi foro BUTPATU (FpH)

MNepenik iaHcosux 30608'A3aHbL Ycboro ¥ TOMY Yucni 3a KOp/0oHOM

HoBposinbHe cTpaxysaHHa &
HepepxasHe neHciliHe 3aBeaneyeHHs
YTpumMaHHa 3asHaveHoro y poaginax Ill-V maiiHa

lMoraleHHs oCHOBHOT CyMu No3uKu (kpenuTy)

(Kpegutom)

MoratueHHs cymMmu NPOLIeHTIB 33 NO3UKOK0

IHWi He 3a3HaveHi y posginax |1~V BUTpaTK

B. ®iHancoBi 3060B'R3aHHS YneHis cim'| deknapaHTa (rpH)

Mepenik inaHCcOBUX 3060B'A3aHL Yeboro Y TOMY YUCni 38 KOPAOHOM

HobposinbHe cTpaxysaHHs

HenepxasHe neHciiiHe 3abesneyeHHs

YTpUMaHHA 3asHaueHoro y poaainax |-V maiiHa

MoralueHHs OCHOBHOT CyMI NO3UKY (kpepuTy)

_(kpeauTom)

lNoralweHHs cyMn NPOLEHTIB 33 NO3UKOHK

3acBiavyto NpaBUMbHICTL 3a3HaYEHNX y Wi Jeknapadii BigomocTei
- P
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Mpumitka. 1. [deknapauis 3anoBHIOETbCS | nogaetbca  ocobamu,

SasHavYeHUMu y nyHKTi 1 i nignyHkTi "a" nyHKTY 2 YacTuHmM nepwoi ctatTi 4, Ta

ocobamu, 3asHaveHUMK B absayi ne
YKpaiHm

PLUOMY HacTWHW nepiuoi ctatTi 11 3akoHy
"Tpo sacagn sanoGiraHHsa i npoTuaii kopynuii”. Mpu ubomy ocobamu,

3a3Ha4eHnmMn B ab3aui meplomy 4YacTUHW nepluoi ctaTTi 11 Liboro 3akoHy,
BiOMOCTI o0 BUTpaT (BKnaais/BHecKiB) y Aeknapalii He 3a3HauaroTbCs,




